
Fabriqué en

France

PARISOT INDUSTRIE   70800 SAINT LOUP SUR SEMOUSE -FRANCE-

          !!! Memo !!!
Sur les anciennes notices
 
Remplacer le format par :
not_p1_a53_fr_qrc_v1
 
 
                     OU
 
 
ajouter le symbole QRCode : 
SOURCES USERS /
1_sy2d /
5_QRCode /
qrc_playlist_youtube_20x20

8283BIBU
20546C

Doc COMMODE

Doc TABLE

Doc BUREAU

Doc COMBINE

Doc BIBLIOTHEQUE

Doc PATV - PATV

Doc Mble RANGEMENT

https://youtube.com/playlist?list=PLV8drf4io5z_OlqdcrEFqg2_fpQLnvZKk

Gamme : MAYENCE
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0.45'

3250ARMO

Faites un geste pour l'environnement en triant vos déchets d'emballage
Make a gesture for the environment by sorting out your waste of packaging
Machen Sie eine Bewegung fur die Umwelt, ihre Verpackungsabfalle sortierend
Haga un gesto para el medio ambiente escogiendo sus residuos de embalaje
Pensate all'ambiente riciclando i vostri rifiuti di imballaggio
Naredite uslugo okolju in lo ujte odpadke
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788

 79cm

1043

104.5cm

280  28cm

788   31 1/4"

1043  41 1/4"

280

 11 1/4"

mm inch
4 x 1 752 86 18 29   5/8 3   3/8  11/16 PLT_AV_14_0048  752.000  86.250  18.000

7 x 2 752 253 18 29   5/8 9 15/16  11/16 RAY_22_0061  752.000  253.000  18.000

2 x 2 752 275 18 29   5/8 10 13/16  11/16 DES_FON_22_0061  752.000  275.000  18.000

1 x 1 1043 277 18 41  1/16 10   7/8  11/16 COT_D_22_0065  1043.000  277.000  18.000

5 x 1 1043 277 18 41  1/16 10   7/8  11/16 COT_G_22_0065  1043.000  277.000  18.000

6 x 1 956 783 3 37   5/8 30 13/16    1/8 A_DER_V2_22_0065  956.000  783.000  2.500

 COTE DROIT Qte= 1 1
 PLINTHE Qte= 1 4
 COTE GAUCHE Qte= 1 5

DERRIERE JOINTE 3 PARTIES Qte= 1 6
 DESSUS / FOND / TABLETTE Qte= 2 2
 RAYON Qte= 2 7
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4

5

2

2

7

7

6
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
cm

1 2 3
in

HV x 1 WA x 8 BAG x 8

VG x 5

YB x 20

HW x 8

BLL x 1

ADM x 4
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 COTE DROIT Qte= 1 1
 PLINTHE Qte= 1 4
 DESSUS / FOND / TABLETTE Qte= 2 2

4

1

2

ADM x 4

HV

HW

HW x 4 HV x1WA x 4

HW
WA

HW
WA

ADM

ADM

1

2

2

4
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 COTE DROIT Qte= 1 1
 PLINTHE Qte= 1 4
 COTE GAUCHE Qte= 1 5
 DESSUS / FOND / TABLETTE Qte= 2 2

=
=

3

4

HW x 4 HV x1WA x 4

HW
WA

5
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 COTE DROIT Qte= 1 1
 PLINTHE Qte= 1 4
 COTE GAUCHE Qte= 1 5

DERRIERE JOINTE 3 PARTIES Qte= 1 6
 DESSUS / FOND / TABLETTE Qte= 2 2

1mm
1/16"

2.5mm
1/8"

5
YB x 20

YB

6
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7
BLL x1 VG x 1

X

VG

BLL

NON INCLUE.
NO INCLUIDO.
NOT INCLUDED.
WERDEN NICHT.
MITGELIEFERT.
NIET INBEGREPEN.
DAHIL DEGIL.
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 COTE DROIT Qte= 1 1
 PLINTHE Qte= 1 4
 COTE GAUCHE Qte= 1 5

DERRIERE JOINTE 3 PARTIES Qte= 1 6
 DESSUS / FOND / TABLETTE Qte= 2 2
 RAYON Qte= 2 7
 M2 DESSUS FOND Qte= 4 2

BAG

VG

8
BAG x 8 VG x 4

x8
7

7
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 Max 11  kg
   25  lb

 Max 10  kg
   23  lb

 Max 10  kg
   23  lb

 Max 11  kg
   25  lb
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